
15°
15°

15°

二重球面構造
が、 実現しました。

を

継手

0SR-DQ 100
0SR-DQ 100S
0ST-DQ 100
0ST-DQ 100S
15DQ-F 150
15DQ-F 200

4,500円
4,500円
4,500円
4,500円
6,800円
15,000円

品　番 価　格
286790
286791
286792
286793
286010
286015

コード

ここがポイント流れも施工もなめらかサイズ100登場!!
継手

流れなめらか、 施工もなめらか。

100  ／  1 5 0  ／  2 0 0

直管接合部と同等の

内面平滑性

球面自在継手と同等の

施　工　性

内面が平滑なので

汚水配管での

利用が可能

宅内は

 左右に15°

取付管は

 水平と下に15°

φ150・φ200
下水本管

φ100・φ150
取付管

φ100
宅内配管

ht tp: //www.aronkasei.co.jp/kanzai /

25
2013.11

発信元 : アロン化成株式会社　管材事業部

給排水設　備 土　木 設　計

〒105-0003　東京都港区西新橋2-8-6  住友不動産日比谷ビル
TEL（03）3502-1449   FAX（03）3502-1452

東 京 支 店
大 阪 支 店
名 古 屋 支 店
福 岡 支 店
仙 台 支 店

TEL（03）3502-1443
TEL（06）6448-5125
TEL（052）203-0378
TEL（092）741-1412
TEL（022）291-5477

FAX（03）3502-1446
FAX（06）6448-5193
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FAX（022）291-5479

広 島 支 店
札 幌 営 業 所
関 東 営 業 所
北 陸 営 業 所
四 国 営 業 所

TEL（082）245-7100
TEL（011）709-6011
TEL（0280）97-1363
TEL（0766）44-1565
TEL（0877）46-5201

FAX（082）245-7106
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